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Unglederkursus og Unglederlejr er for dig, der er 14 år (skal i 8. klasse efter
sommerferien)-17 år, som godt kunne tænke sig nogle vildt fede dage
sammen med andre unge. Unglederkursus er fra d. 2.-4. august. 

Kurset starter d. 2. august kl. 19.30. Weekenden indeholder både sjove og
skøre aktiviteter og spændende oplæg om, hvordan man er en god ungleder.
Unglederlejr er fra d. 5. til d. 9. august på Børnesommerlejr på Kjelsø lejren. 

Efter Unglederkursus tager vi i samlet flok ud på Børnesommerlejr. Her har
du mulighed for at være med til at give en masse børn nogle fantastiske
oplevelser, og så kan du omsætte det, du har lært på Unglederkursus til
praksis. Vi anbefaler, at du som ungleder deltager på både Unglederkursus
og Unglederlejr. Børnesommerlejrens tema er "Rumeventyret." Derfor vil
aktiviteter, udklædning og lege mm. bevæge sig rundt om dette tema. 

unglederkursus og unglederlejr

DET KAN DU GLÆDE DIG TIL

Nye venner

Megasjove oplevelser i et trygt fællesskab

Læring om hvordan man er en god ungleder

Opleve den skønne natur i Silkeborg og byen

Være i selskab med fantastiske ledere

Udfordre dig selv og måske prøve nogle grænser af



PRIS
Som medlem koster det 225 kr. at deltage på Unglederkursus og 700 kr. at
deltage på Unglederlejr. Er du ikke medlem af KFUM og KFUK, vil vi gerne
invitere dig til at blive det for 75 kr. Hvis du ikke ønsker medlemsskab,
opkræves ekstra ved dine tilmeldinger. 

Er du medlem af KFUM og KFUK giver din lokalforening muligvis et økonomisk
tilskud til din deltagelse. 

TILMELDING OG FRIST
Tilmelding til Unglederkursus finder du her: 

          www.bit.ly/Unglederkursus2024

Og tilmelding til Unglederlejr finder du her: 

          www.bit.ly/Børnesommerlejr2024

Tilmeldingerne åbner d. 1. april kl. 10.00 og lukker d. 1. juni. 
Der er plads til 25 deltagere.

Husk at tilmelde dig både Unglederkursus og Unglederlejr.



ADRESSER
Unglederkursus foregår i FDF Silkeborg 2's 
foreningshus, Platanvej 15, 8600 Silkeborg.

Unglederlejr foregår på Kjelsø lejren:
Bøgedal 4, 8643 Ans By. 

KONTAKT 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte 
Kenwin Suzuki Poulsen på 5194 0112.

KFUM og KFUK i Distrikts Hærvejens Børnesommerlejr

www.kfum-kfuk.dk/haervejen

kfumkfukdistrikthaervejen

HVEM STÅR BAG LEJREN?
Lejren arrangeres af unge frivillige fra KFUM og KFUK i Distrikt Hærvejen.
Alle lederne på Unglederkursus har været med til at arrangere
Unglederkursus, Unglederlejr og Børnesommerlejr i mange år, fordi de
brænder for at give børn og unge nogle fantastiske oplevelser. 

I KFUM og KFUK får børn og unge livsmod og handlemuligheder i forhold
til tro og samfund. Vi skaber fællesskaber om globalt udsyn, de store
spørgsmål i livet og meningsfulde aktiviteter.

Vi glæder os rigtig meget til at se jer på Unglederkursus og Unglederlejr.

Sommerlige rum-hilsner
Juliane, Agnes, Mette, Emilie, Jesper, Jonas, Benjamin og Kenwin


